
602994-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602994-2024 - Résultats

Autriche – Services informatiques – Oracle-Betriebsführungsleistungen – CO-Managed Services
OJ S 195/2024 07/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Amt der Kärntner Landesregierung, Abteilung 1 (Kompetenzzentrum 
Landesamtsdirektion) - IT
Adresse électronique: vergabe@ra-waltner.at
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Oracle-Betriebsführungsleistungen – CO-Managed Services
Description: Für den Betrieb der Oracle-Infrastruktur (Hardware und Software) des 
Auftraggebers wird ein Partner gesucht, der eine proaktive Betriebsunterstützung und 
Monitoring ("Managed Services") durchführt.
Identifiant de la procédure: 2a936cf9-7c43-4109-8a1a-7c14aec562c0
Identifiant interne: KLR-1/24
Type de procédure: 
Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec 
négociation
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72500000 Services informatiques

Informations générales
Informations complémentaires: Siehe Ausschreibungsunterlagen.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-5608
Titre: Oracle-Betriebsführungsleistungen – CO-Managed Services
Description: Für den Betrieb der Oracle-Infrastruktur (Hardware und Software) des 
Auftraggebers wird ein Partner gesucht, der eine proaktive Betriebsunterstützung und 
Monitoring ("Managed Services") durchführt.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Services

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/602994-2024
mailto:vergabe@ra-waltner.at


602994-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 72500000 Services informatiques
Options:
Description des options: Siehe Ausschreibungsunterlagen

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Pays: Autriche

Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: Konzept samt Präsentation
Pondération (points, valeur exacte): 50

Critère:
Type: Prix
Description: Gesamtangebotspreis
Pondération (points, valeur exacte): 50

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Landesverwaltungsgericht Kärnten

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 230 910,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-5608
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: DBConcepts GmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: DBConcepts GmbH
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-5608
Valeur de l'offre: 230 910,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Oracle-Betriebsführungsleistungen – CO-Managed Services
Titre: Rahmenvertrag: "Oracle-Betriebsführungsleistungen – CO-Managed Services"
Date de conclusion du marché: 17/09/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non



602994-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisations

ORG-7160
Nom officiel: Amt der Kärntner Landesregierung, Abteilung 1 (Kompetenzzentrum 
Landesamtsdirektion) - IT
Numéro d’enregistrement: 9110004323171
Adresse postale: Arnulfplatz 1  
Ville: Klagenfurt am Wörthersee
Code postal: 9020
Subdivision pays (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Pays: Autriche
Point de contact: RA Mag. Paul Waltner, LL.M.
Adresse électronique: vergabe@ra-waltner.at
Téléphone: +43 5053610501
Télécopieur: +43 5053610500
Adresse internet: https://www.ktn.gv.at
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-2756
Nom officiel: Landesverwaltungsgericht Kärnten
Numéro d’enregistrement: 9110019979905
Adresse postale: Fromillerstraße 20  
Ville: Klagenfurt
Code postal: 9020
Subdivision pays (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Pays: Autriche
Adresse électronique: post.lvwg@ktn.gv.at
Téléphone: +43 46354350
Adresse internet: https://lvwg-ktn.gv.at/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-3706
Nom officiel: DBConcepts GmbH
Numéro d’enregistrement: FN 200406s
Ville: Wien
Code postal: 1220
Pays: Autriche
Adresse électronique: martin.presslaber@dbconcepts.com
Téléphone: +43 664 802 89 400
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-5608

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 43d849c7-75c6-4109-9603-a0693c6a9f2d - 01
Type de formulaire: Résultats

mailto:vergabe@ra-waltner.at
https://www.ktn.gv.at
mailto:post.lvwg@ktn.gv.at
https://lvwg-ktn.gv.at
mailto:martin.presslaber@dbconcepts.com


602994-2024 Page 4/4

11.2.

Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 03/10/2024 19:33:00 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 602994-2024
Numéro de publication au JO S: 195/2024
Date de publication: 07/10/2024


